
  
 
DIREZIONE GENERALE 
Servizio Speciale Relazioni Internazionali 
Settore Cooperation and Networks-Mobility 

Viale delle Scienze, ed. 18 - 90128 Palermo  
e-mail: iro@unipa.it 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO                 il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a 
soggetti esterni all’Università degli Studi di Palermo, emanato con 
D.R. n. 2836/2024 ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs.165/2001 
ed in particolare l’art.11 (Commissione); 

VISTO  l’Avviso per il conferimento di n. 3 incarichi di lavoro autonomo – 
prestazione d’opera occasionale (prot. n. 243117 del 23/12/2025) 
nell’ambito del Progetto “Implementazione dei processi di 
internazionalizzazione e digitalizzazione della mobilità 
ERASMUS_AN_2026”. 

CONSIDERATO  che il predetto Avviso, all’art. 5 (Valutazione) prevede che la selezione 
dei candidati sarà effettuata da una “Commissione successivamente 
nominata e si baserà su una valutazione comparativa della 
professionalità dei candidati e della idoneità degli stessi a ricoprire 
l’incarico sulla base dei curricula e della documentazione pervenuta”; 

 

SENTITO il Prorettore alla Didattica e alla Internazionalizzazione, Prof. Fabio 
Mazzola;  

 

DECRETA 

 

la Commissione per la valutazione delle domande presentate nell’ambito dell’Avviso per il 

conferimento di n. 3 incarichi di lavoro autonomo – prestazione d’opera occasionale (prot. 

n. 243117 del 23/12/2025), è così composta:  

 

- Prof. Flippo Schilleci,            Presidente;  

- Prof.ssa Sabine Hoffmann,   Componente;  

- Prof. Salvatore Tomaselli, Componente con funzioni di segretario verbalizzante; 

- Prof. Fabio Mazzola,             Supplente. 

 

 

 

  Il Direttore Generale 
  Ing. Antonio Sorce 
 
 

 


		2026-01-19T16:53:24+0000
	Antonio Sorce




